
                                                                                                                               
 
 
 
                                                                       УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

   РІШЕННЯ № 185 
25 червня 2021 року                                                         

 
Про затвердження тарифу з  надання послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Стрижавської територіальної громади 
 

Відповідно до підп. 16 п. «а» ст.30, ч.6 ст.59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законів України «Про житлово-комунальні 
послуги», «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 
№ 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 
відходів» назва із змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.03.2019 р. N 318, наказу Міністерства з питань житлово-
комунального господарства України від 30.07.2010 №259 «Про затвердження 
Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29.09.2010 № 871/18166, 
протоколу засідання комісії по розгляду, встановленню та  затвердженню 
тарифів на житлово-комунальні послуги на території населених пунктів 
Стрижавської територіальної громади від 22.06.2021 року №1, з метою 
встановлення єдиних підходів до показників нормування надання послуг з 
вивезення побутових відходів на території населених пунктів Стрижавської 
територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

      1.Затвердити тариф з надання послуг з вивезення твердих побутових 
відходів на території Стрижавської територіальної громади: 
      1.1.Для багатоквартирних та одноквартирних будинків з наявністю усіх 
видів благоустрою на одного мешканця в місяць в сумі 21,70 грн. 
      1.2.Для одноквартирних будинків з присадибною ділянкою за відсутністю  
одного з видів благоустрою на одного мешканця в місяць в сумі 21,70 грн. 
      1.3.Для підприємств, установ та організацій усіх форм власності 1 м.куб. в 
сумі 160,34 грн. 
      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади С. Лендю. 

 
Селищний голова                                                                                     М.Демченко  

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP190318.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP190318.html


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготував:   Глушенок Ю.В. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С. 
 Форостяна О.М. 


